МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФВССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОСТОВСКОИ ОБЛАСТИ

государствештоебюджетное профессиональное образовательное учреждсние
Ростовской област «Росювскшй-на-Донупифометеорологичесюипй техншум»

ПРИКАЗ№32-0д

«27» января 2023 г. Ростов-на-Дону

Содержание: ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ.

Об утверждении графика проведения дней открытых дверей в ГБПО‘У РО
«РГМТ»

В целях обеспечения в 2022/2023 учебном году приема граждан в ГБПОУ
РО «РГМТ» и исполнения контрольных цифр приема по специальностям и
профессиям в 2022/2023 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения дней открытых дверей в

государственном бюджетном профессиональном образовательном
учреждении Ростовской области «Ростовский-на-Дону
гидрометеорологический техникум» и ответственные цикловые комиссии
за организацию, приглашение абитуриентов и проведение дней открытых
дверей 2022—2023 учебном году.

Дата и время [ Ответственная комиссия
НПО (учебный корпус № 1)

г. Ростов-па-Донуул. Таганрогская, 114
ЦИКЛОВЗЯ КОМИССИЯ
«Общеобразовательного гуманитарного цикла»;

18 февраля 2023 года Яркова О. А.
в 12:00 Цикловая комиссия «Профессионального цикла»;

Ефимова А.В.
Цикловая комиссия

25 марта 2023 года «Общеобразовательного естественно - научного
в 12:00 цикла»; Власенко Т.Н.

Цикловая комиссия «Профессионального цикла»;
Дергачёва Т.Н.
Цикловая комиссия

22 апреля 2023 года «Общеобразовательного гуманитарного цикла»;
в 12:00 Яркова О. А.

Цикловая комиссия «Профессионального цикла»;
Ефимова А.В.

29 мая 2023 года
в 12:00

Цикловая комиссия
«Общеобразовательного естественно — научного
цикла»; Власенко Т.Н.
Цикловая комиссия «Профессионального цикла»;
Дергачева Т. Н.
СПО (учебный корпус№ 2)

г. Ростов-на-Дону,ул. Московская, д. 49.

18 февраля 2023 года
в 12:00

Цикловая комиссия «Экологических дисциплин»;
Бойченко О.Н.

25 марта 2023 года
в 12:00

Цикловая комиссия «Гидрологических
гуманитарных И СОЦ. _ ЗКОНОМИЧССКИХ ДИСЦИПЛИН

и дисциплин земельно — имущественных
отношений»; Радаева Л.М.

22 апреля 2023 года
в 12:00

Цикловая комиссия Дисциплин
садово — паркового и ландшафтного
строительства»; Чернова Л.В.

29 мая 2023 года
в 12:00

Цикловая комиссия дисциплин «Земельно —

имущественных отношений»; Артамонова Л.С.
Цикловая комиссия
«Общеобразовательного естественно — научных
дисциалин»; Кугеева Л.В.

2, Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ РО «РГМТ» ›… А.В. Новиков

		2023-03-12T23:11:55+0300
	Новиков Алексей Викторович